РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» августа 2019 года  							     № 560

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Молодым семьям – доступное жилье»
на 2014-2020 годы

В связи с уточнением объёмов финансирования муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2014 – 2020 годы, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодым семьям – доступное жилье» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением администрации от 03.03.2016 № 116 а (с изменениями от 13.01.2017 № 11, от 25.01.17 № 39, от 29.06.2017 № 584, от 07.11.2017 № 958, от 15.01.2018 № 9, от 03.05.2018 № 360, от 19.09.2018 № 691а, от 25.01.2019 № 28, от 29.03.2019 № 234, от 30.04.2019 № 307), следующие изменения:
1) графу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2014-2020 гг. составляет 8 711,7 тыс. рублей:

	Источник финансирования
	Объем финансирования,
тыс. руб.

	Федеральный бюджет
	1932,1

	Областной бюджет
	2262,4

	Местный бюджет
	2212,7

	Внебюджетные источники
	2304,5

	ВСЕГО
	8711,7
	»;

3) в абзаце втором раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифру «9 008,59 тыс. рублей» заменить цифрой «8 711,7 тыс. рублей»;
4) таблицы раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Федеральный бюджет
	1932,1

	Областной бюджет
	2262,4

	Местный бюджет
	2212,7

	Внебюджетные средства
	2304,5

	Всего
	8711,7
	»;

	«
	Период реализации программы
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые
средства, всего (тыс. руб.)
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные
средства

	«Молодым семьям – доступное жилье» на 2014 – 2020 годы

	Всего
	8711,7
	1932,1
	2262,4
	2212,7
	2304,5

	2014
	1956,5
	356,3
	465,9
	274,1
	860,2

	2015
	1170,0
	305,4
	399,4
	287,1
	178,1

	2016
	1100,1
	232,9
	232,9
	211,7
	422,6

	2017
	950,0
	254,7
	219,5
	372,6
	103,2

	2018
	900,0
	287,9
	281,4
	293,3
	37,4

	2019
	1755,6
	494,9
	663,3
	394,4
	203,0

	2020
	879,5
	0,0
	0,0
	379,5
	500,0
	»;

5) раздел 8 «План мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Комитету по финансам (Л.В. Минко) обеспечить финансирование данной программы за счет средств местного бюджета.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.

Мэр города Свирска								В.С. Орноев
Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]от «20» августа 2019 г. № 560

8. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия (мероприятия)
	Наименование участника (участника мероприятия)
	Срок реализации
	Источник
финанси
рования
	Объем
финанси
рования,
тыс. руб.
	Наименование
показателя
объема мероприятия, единица измерения
	Значение
показа
теля объема
мероприятия, ед.

	1.1.
	Улучшение жилищных условий молодых семей
	Администрация муниципального образования «город Свирск»
	2014 – 2020
	Всего
	8711,7
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия в результате реализации мероприятий Программы
	22

	ФБ
	1932,1

	ОБ
	2262,4

	МБ
	2212,7

	ВИ
	2304,5

	2014
	Всего
	1956,5

	14

	ФБ
	356,3

	ОБ
	465,9

	МБ
	274,1

	ВИ
	860,2

	2015
	Всего
	1170,0

	16

	ФБ
	305,4

	ОБ
	399,4

	МБ
	287,1

	ВИ
	178,1

	2016
	Всего
	1100,1

	17

	ФБ
	232,9

	ОБ
	232,9

	МБ
	211,7

	ВИ
	422,6

	2017
	Всего
	950,0

	18

	ФБ
	254,7

	ОБ
	219,5

	МБ
	372,6

	ВИ
	103,2

	2018
	Всего
	900,0

	19

	ФБ
	287,9

	ОБ
	281,4

	МБ
	293,3

	ВИ
	37,4

	2019
	Всего
	1755,6

	21

	ФБ
	494,9

	ОБ
	663,3

	МБ
	394,4

	ВИ
	203,0

	2020
	Всего
	879,5

	22

	ФБ
	0,0

	ОБ
	0,0

	МБ
	379,5

	ВИ
	500,0

	ИТОГО по муниципальной программе:
	Всего
	8711,7

	ФБ
	1932,1

	ОБ
	2262,4

	МБ
	2212,7

	ВИ
	2304,5

Руководитель аппарата администрации 											      Г.А. Макогон

Начальник отдела по молодежной политике,
физической культуре и спорту 													     О.Г. Ермакова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

20

»

августа

201

9

года

№

560

О внесении изменений

в

муниципальную программу

«Молодым семьям

–

доступное жилье»

на 2014

-

20

20

годы

В

связи с уточнением объёмов финансирования

муниципальной

программы

«Молодым семьям

–

дос

тупное жилье» на 2014

–

20

20

годы

,

руководствуясь

статьями 44, 51

Устава муниципального образования «город

Свирск»,

администрация

города

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е

Т:

1. Внести изменения в

муниципальную программу

«Молодым семьям

–

доступное жилье»

на 20

14

–

20

20

годы

, утвержденную

постановлением

администрации от

03

.

03

.201

6

№

11

6

а

(с изменениями от 13.01.2017 № 11,

от

25.01.17 № 39

, от

29.06.2017 № 584, от 07.11.2017 № 958

, от 15.01.2018

№

9

, от 03.05.2018 № 360, от 19.09.2018 № 691а

, от 25.01.2019 № 28

,

от

29.03.2019 № 234, от 30.04.2019 № 307

)

,

следующие

изменения:

1)

граф

у

«

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

»

раздела

1

«

П

аспорт

муниципальной программы

»

изложить в следующей редакции:

«

Ресурсное

обеспечение

муниципальной

программы

Общий объем финансирования

мероприятий

П

рограммы «Молодым семьям

–

доступное

жилье» на 2014

-

2020 гг. составляет

8

711

,

7

тыс.

рублей:

Источник

финансирования

Объем

финансирования,

тыс. руб.

Федеральный бюджет

1932,1

Областной бюджет

2262,4

Местный бюджет

2212,7

Внебюджетные

источники

2304,5

ВСЕГО

8711,

7

»;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 20 »   августа   201 9   года                         №  560     О внесении изменений    в   муниципальную программу   «Молодым семьям  –   доступное жилье»     на 2014 - 20 20   годы       В   связи с уточнением объёмов финансирования   муниципальной  программы  «Молодым семьям  –   дос тупное жилье» на 2014   –   20 20   годы ,  руководствуясь  статьями 44, 51  Устава муниципального образования «город  Свирск»,  администрация   города   П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Е   Т:   1. Внести изменения в  муниципальную программу   «Молодым семьям  –   доступное жилье»  на 20 14   –   20 20   годы , утвержденную   постановлением  администрации от   03 . 03 .201 6   №  11 6   а   (с изменениями от 13.01.2017 № 11,  от   25.01.17 № 39 , от  29.06.2017 № 584, от 07.11.2017 № 958 , от 15.01.2018  №   9 , от 03.05.2018 № 360, от 19.09.2018 № 691а , от 25.01.2019 № 28 ,  от   29.03.2019 № 234, от 30.04.2019 № 307 ) ,   следующие  изменения:   1)   граф у   « Ресурсное обеспечение муниципальной программы »   раздела  1   « П аспорт   муниципальной программы »   изложить в следующей редакции:

«  Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы  Общий объем финансирования   мероприятий   П рограммы «Молодым семьям  –   доступное  жилье» на 2014 - 2020 гг. составляет  8   711 , 7   тыс.  рублей:

  Источник   финансирования  Объем  финансирования,    тыс. руб.

  Федеральный бюджет  1932,1

  Областной бюджет  2262,4

  Местный бюджет  2212,7

  Внебюджетные  источники  2304,5

  ВСЕГО  8711, 7  »;